СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

18.05.2021 № 6-5

О признании обращения депутата
З.Н. Чернышевой в управу района Левобережный города Москвы депутатским запросом

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Левобережный, заслушав доклад депутата З.Н. Чернышевой,

Совет депутатов решил:

Признать обращение депутата З.Н. Чернышевой в управу района Левобережный города Москвы депутатским запросом (Приложение).

Глава муниципального округа
  Левобережный						                                    Е.Е. Русанов

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
от 18.05.2021 № 6-5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

	____________ № ____________
	Главе управы района Левобережный города Москвы
Фисенко Ю.Г.
_____________________________________
125565, г. Москва, ул. Флотская, д. 1

Уважаемый Юрий Геннадьевич!

В адрес депутата Совета депутатов муниципального округа Левобережный Чернышевой З.Н. поступило коллективное обращение жителей района Левобережный по вопросу организации дорожного движения по Проектируемому проезду 6181, в том числе организации пешеходных зон и мест переходов через указанную проезжую часть.
Считаем данный вопрос актуальным и обязательным к рассмотрению и решению в ближайшее время в связи со скорым открытием нового корпуса ГБОУ Школа 158 (Валдайский проезд, 14/1) и увеличению пешеходной массы из числа школьников, что обязывает органы исполнительной власти города Москвы к проведению всех необходимых мероприятий, направленных на увеличение безопасности детей при переходе проезда и движении вдоль него.
Принимая во внимание вышеизложенное, просим предоставить имеющуюся информацию о существующих проектах организации дорожного движения на Проектируемом проезде 6181 и предложения по решению указанного вопроса.

Приложение: Обращение жителей района Левобережный - на 2 л.

Депутат Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
З.Н.Чернышева